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Praksisplass hos GSG AS  
 

Mitt navn er Hedda Olsen, er 22 år og studerer nå 3. året på maskiningeniørlinjen ved UiT som 

nettstudent. I forbindelse med faget MAS-2805 – ingeniørpraksis i bedrift, har jeg hatt en 

praksisperiode på 3 uker hos GSG AS.  

GSG AS er en innovativ nordnorsk bedrift 

som fokuserer på industriell produksjon 

og teknologiske løsninger. Selskapet 

tilbyr blant annet 3D-Printing, CNC-

Maskinering, 3D-Skanning og VR-

Prosjektering, hvor bærekraft står sentralt 

i arbeidet deres og jobber med å redusere 

klimaavtrykk gjennom digitale prosesser. 

GSG har lokasjoner i både Lakselv og 

Kunes, hvor jeg fikk muligheten til å 

besøke begge. 

Gjennom mitt opphold har jeg fått tatt del i hverdagen til ansatte i bedriften. Jeg ble tatt imot 

med åpenhet og engasjement fra første dag, og selv på travle dager tok de seg tid til å forklare og 

svare spørsmål. Jeg er imponert over kunnskapen de ansatte har og takknemlig for at jeg har fått 

muligheten for å ta del i bedriftens arbeidsdag.  

Faget 3D-printing og design er jeg selv spesielt interessert i, hvor bedriften tilrettela for at jeg 

skulle få læring innenfor dette under praksisperioden. Jeg fikk dermed tillit til å blant annet jobbe 

med en ny prototype for et tidligere design for en kunde. Gjennom dette opplevde tett samarbeid 

med både kunde og kolleger. Jeg lært mye om hvordan man designer for et spesifikt formål og 

hva som må til for at designet skal være produksjonsklar.  

I løpet av min praksisperiode fikk jeg også besøke AM North AS i Hammerfest, en bedrift som 

GSG var med på å starte opp og eier en tredjedel av. Dette er et samarbeid for å styrke satsningen 

på 3D-Printing og metallbearbeiding, noe som åpner døren for nye markeder som olje og 

gassnæringen. Besøket ga meg et nytt innblikk i metallarbeid og design for additive 
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manufacturing. De ansatte tok meg godt imot og viste meg prosessene de arbeidet med. Jeg fikk 

videre jobbe med 3D-printing design og ga meg en dypere forståelse for hvilke muligheter 

teknologien gir.  

Jeg er svært takknemlig for muligheten jeg har fått, og vil trekke frem at GSG AS er en fantastisk 

bedrift å ha praksis hos. Praksisen gikk over all forventning, og jeg har fått innsikt i alt fra 

hvordan en bedrift drives, til praktisk produksjon og avanserte teknologiske prosesser. 

Praksisperioden har vært både spennende, lærerik og motiverende. Jeg sitter igjen med nyttig 

erfaring, inspirasjon og faglig trygget til å fortsette å utvikle meg videre innen ingeniørfaget 

spesielt innen 3D-design og produktutvikling. 


